



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251010337 ze dne 01.07.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

ADIP, spol. s r. o.

Vítkovická 3083/1

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 817626

Dodací lhůta: **14.07.2025**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

10	251818995410	Jednotka říd.+el.motor EBER 251818995410		
	2 Sada	8.888,88		17.777,76

Číslo dílu výrobce: 25.1818.99.5410

Objednávka podle smlouvy č. VZ0211767

Odvolávka na kontrakt 9001000794 Položka 00020

30	580111431600	Ventil jistící 4okruh.WABCO 9347141100		
	54 Kus	777,77		41.999,58

Číslo dílu výrobce: 999347141100

Objednávka podle smlouvy č. VZ0212227

Odvolávka na kontrakt 9001000796 Položka 00010

40	818660000000	Filtr vzduch.mřížka EBER 8180000000985		
	30 Kus	177,16		5.314,80

Číslo dílu výrobce: 81.8000.00.0985;818660000000

Objednávka podle smlouvy č. VZ0207977

Odvolávka na kontrakt 9001000747 Položka 00050

50	879900001023	Senzor tlač.CHT5-06XP-H SOR 99310151		
	2 Kus	5.212,00		10.424,00

Číslo dílu výrobce: 99310151

Objednávka podle smlouvy č. VZ0204341

Odvolávka na kontrakt 9001000717 Položka 00010

60	879900002615	Válec brzd.ZN P/L ZF KNORR 24/24 999520"		
	6 Kus	5.718,90		34.313,40
	4 Kus			ještě je třeba dodat

Číslo dílu výrobce: 999520

Objednávka podle smlouvy č. VZ0211570



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251010337 ze dne 01.07.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Odvolávka na kontrakt 9001000791 Položka 00040
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

70	879900003968	Válec brzd.ZN P/L ZF KNORR 24/24 BS6507"		
	1 Kus		8.962,96	8.962,96

Číslo dílu výrobce: 9965072424133

Objednávka podle smlouvy č. VZ0210144

Odvolávka na kontrakt 9001000770 Položka 00030
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

80	910970009000	Čerpadlo vodní 24V BYCOOL REVOLUTION		
	1 Kus		895,05	895,05

Číslo dílu výrobce: 910970009,990910970009

Objednávka podle smlouvy č. VZ0203743

Odvolávka na kontrakt 9001000711 Položka 00040

90	425687670000	Filtr odvětr.klik.skř.SOR 9942568767 E6		
	20 Kus		1.250,83	25.016,60

Číslo dílu výrobce: 9942568767,5802292930

Objednávka podle smlouvy č. VZ0214080

Odvolávka na kontrakt 9001000816 Položka 00010

Celková hodnota (bez DPH)	144.704,15 CZK
---------------------------	----------------

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1